
 

 
ZARZĄDZENIE NR 2991/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 18 listopada 2024 r. 

 
w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizację w latach  
2025-2026 zadań z zakresu zdrowia publicznego 
 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 2 pkt 2, 3, 3a i 4, art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1  
i ust. 4 oraz art. 15 ustawy z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1608, z 2023 
r. poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić konkurs ofert na realizację w latach  
2025-2026 zadań z zakresu zdrowia publicznego. 
 

§ 2. 1. Planowana wysokość środków publicznych na realizację w latach 2025-2026 
zadań z zakresu zdrowia publicznego, określonych niniejszym konkursem ofert, wynosi  
786 000,00 zł (słownie: siedemset osiemdziesiąt sześć tysięcy złotych 00/100), w tym: 
1) w 2025 roku – 390 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100);  
2) w 2026 roku – 396 000,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 

00/100). 
          2. Środki finansowe, o których mowa w ust. 1 pkt 1 oraz pkt 2 zostały ujęte w aktualnej 
Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta Krakowa, przedsięwzięcie pn. Zlecanie zadań  
z zakresu zdrowia publicznego, cel: Realizacja zadań z zakresu ochrony i promocji zdrowia, 
profilaktyki chorób oraz edukacji i informacji zdrowotnej. 

 
§ 3. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia. 

 
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej  

i Zdrowia. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

          Aleksander Miszalski 


